РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск, в целях снижения задолженности
населения перед исполнителями коммунальных услуг по платежам
за жилищно-коммунальные услуги (далее - ЖКУ), и стабилизации финансово-
экономического положения предприятий оказывающих ЖКУ, администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 25.02.2020 № 313 «О создании межведомственной рабочей группы
по повышению собираемости платежей населения и прочих потребителей
жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) (далее – постановление) следующие
изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 18.05.2021 г.                                                                     № 918

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 25.02.2020 № 313 «О создании
межведомственной рабочей группы
по повышению собираемости платежей
населения и прочих потребителей
жилищно-коммунальных услуг
на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)

Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 18.05.2021 № 918

«Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 25.02.2020 № 313

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по повышению собираемости платежей

населения и прочих потребителей жилищно-коммунальных услуг

на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск

Руководитель рабочей группы:

Прасов

Олег Александрович

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель руководителя рабочей группы:

Федулов

Андрей Юрьевич

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

Секретарь рабочей группы:

Чечурина

Анастасия Игоревна

- юрисконсульт юридического отдела МБУ «АХТО».

Члены рабочей группы:

Горбунов

Денис Александрович

- врио Председателя Комитета по развитию городского

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск;

Клапоцкая

Анна Александровна

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск -

Председатель Комитета имущественных отношений

администрации ЗАТО г.Североморск;

Кошарский

Олег Павлович

- начальник отдела судебных приставов

ЗАТО г.Североморск;

Каменев

Александр Викторович

- директор МУП «Североморскводоканал»

(по согласованию);

Кобытев

Александр Егорович

- директор филиала «Североморская теплосеть»

АО «Мурманэнергосбыт» (по согласованию);

Коношенкова

Ольга Ромуальдасовна

- врио руководителя отделения

ООО «Единый расчетный центр»

в ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Черагин

Алексей Валентинович

- руководитель Североморского участка Северного

отделения филиала «КолАтомЭнергоСбыт»

АО «АтомЭнергоСбыт» (по согласованию);

Павликовский

Роман Николаевич

- руководитель Североморского производственного

отделения ОАО «Мурманоблгаз» (по согласованию);

Будко

Юрий Валентинович

- начальник филиала «Северный»

ФГАУ «Росжилкомплекс» (по согласованию).

______________________».